

Link do produktu: <https://gabinetspa.pl/superdepil-b-dwuglowicowy-p-14.html>



SuperDepil B - dwugłowicowy

Cena **44 900,00 zł**

Opis produktu

W ostatnich latach depilacja laserowa ulega ciągłym zmianom mającym zwiększyć komfort i szybkość wykonywania zabiegów. Innowacyjny system depilacji SuperDepil jest najnowszą koncepcją w tej dziedzinie. Wywodzi się od popularnej choć znacznie starszej technologii **SHR (Super Hair Remove)** wykorzystującej standardowe światło IPL.

Badania naukowe wykazały, że światło spolaryzowane, podobnie jak laserowe dociera do komórek naszego organizmu na głębokość około 2,5 cm. Dzięki temu przełomowemu rozwiązaniu impuls emitowany przez głowicę SuperDepil w tkankę, dociera w prawie nie zmienionej postaci do cebulki włosa i otaczających ją naczyń włosowatych. Dzięki temu skuteczność tego rozwiązania można porównywać z laserami diodowymi.

W efekcie depilacja jest dużo szybsza i skuteczniejsza a odczucia o wiele przyjemniejsze.

Na obrazku po prawej przedstawiamy różnicę pomiędzy rozchodzeniem się w tkance światła IPL a światła spolaryzowanego.

SuperDepil B wytwarza wiązkę światła spolaryzowanego dużej mocy o długości fali 640nm oraz 690nm i za pomocą specjalnego układu optycznego emituje ją w obszar ciała poddany zabiegowi, niszcząc cebulki z niespotykaną jak dotąd skutecznością. Wielkość plamki oraz częstotliwość wykonywanych impulsów daje mu pierwsze miejsce w szybkości wykonywania zabiegów - nogi lub plecy depilujemy w czasie ok. 20 - 25 minut. System chłodzenia kontaktowego łagodzi i tak już delikatne odczucia towarzyszące zabiegowi. Zabiegi wykonuje się ze znacznie niższą mocą niż w dotychczasowych systemach depilujących ponieważ światło spolaryzowane przenika znacznie efektywniej w tkankę. Nie potrzebujemy tak potężnych energii aby uzyskać właściwy efekt dlatego zabieg SuperDepil jest tak

Model **SuperDepil B** jest wyposażony w dwie głowice o długości fali 640-950nm i 690-950nm oraz rozmiarze plamki 15x50mm.

Lampy xenonowe stosowane w IPL, VPL, Elight mają określoną ilość impulsów które wykonają prawidłowo, najczęściej ilość ta waha się w okolicy 50 do 100 tys. Powyżej "przebiegu" określonego przez producenta lampy jej skuteczność gwałtownie spada.

W przypadku SuperDepil emiterzy światła spolaryzowanego wykonują prawidłowo do **1 000 000 impulsów (jeden milion)** co przy niskich kosztach głowic stawia go na pierwszym miejscu w kategorii niskich kosztów eksploatacji. Nie musisz się martwić że koszty wymiany lampy czy głowicy pochłoną cały dochód z wykonywanych zabiegów.

Wszystkie urządzenia SuperDepil posiadają medyczny certyfikat CE

delikatny ale niezwykle skuteczny.